
~ besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

46654 

Verordening speelautomatenhal gemeente Zwolle 2018 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 19-06-2018 

besluit: 

1. de verordening speelautomatenhal Zwolle 2018 overeenkomstig bijlage 1 vast te stellen, 
waarbij: 
a. het eerder aangewezen centrumgebied (de binnenstad van Zwolle) als vestigingsbied voor 
een speelautomatenhal komt te vervallen zodat alleen het gebied De Vrolijkheid/Oosterenk, 
voor vestiging van een speelautomatenhal resteert. 
b. nu expliciet is opgenomen dat de vergunning voor een periode van 10 jaar wordt verleend. 

2. de verordening speelautomatenhal Zwolle 2018 de dag na bekendmaking in werking te laten 
treden 

3. de huidige verordening speelautomatenhallen Zwolle (inwerkingtreding 19 november 2005) 
in te trekken. 

4. kennis te nemen van de door de burgemeester vast te stellen concept-nadere regels voor de 
indiening en beoordeling van een aanvraag voor een vergunning speelautomatenhal 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 juli 2018, 
// 

;' 

' 
de V 

de griffier, 

besluit Pagina 1 van 1 


